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REPUBLIKA E SHQIPËRISË

BASHKIA PRRENJAS

Nr. _____prot. Prrenjas, më 26.12.2018

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

Për: Operatorin ekonomik “Denisa Beshaj” person fizik, me NIPT L41904011K me administrator
znj. Denisa Beshaj dhe seli në Tiranë, Njesia Bashkiake nr.7, Rruga e Kavajes, pallati ''Gora'', kati 1 me
Administrator znj.Denisa Beshaj.
Procedura e prokurimit: Kerkese per propozim-sherbim

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-95232-11-21-2018

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Organizimi i aktiviteteve dhe dekorimi i qytetit për Vitin e Ri”
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 47 datë 26 Nentor 2018

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme d.

Fondi limit: 1,291,000 (nje milion e dyqind e nentedhjete e nje mije) lekë pa tvsh.

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. Operatori ekonomik : “Denisa Beshaj” person fizik, me NIPT L41904011K me administrator znj.

Denisa Beshaj dhe seli në Tiranë, Njesia Bashkiake nr.7, Rruga e Kavajes, pallati ''Gora'', kati 1, me vlere

te ofertes ekonomike 1,100,560( nje milion e njeqind mije e peseqind e gjashtedhjete ) leke pa tvsh dhe

1,320,672 (nje milion e treqind e njezete mije e gjashteqind e shtatedhjete e dy) leke me tvsh.

2. Operatori ekonomik: “PECIGLLAS VISION” shpk, me NIPT K31520096L me administrator z.Adnan

Hysa me seli ne Tirane, Rruga ''Sabaudin Gabrani'', Magazinë Nr.1, Kati 1, pranë ish SMT-së, me vlere te

ofertes ekonomike 1,281,000 (nje milion e dyqind e tetedhjete e nje mije) leke pa tvsh dhe 1,537,200 (nje

milion e peseqind e tridhjete e shtate mije e dyqind) leke me tvsh.

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

Operatori ekonomik: “PECIGLLAS VISION” shpk, me NIPT K31520096L me administrator z.Adnan Hysa
me seli ne Tirane, Rruga ''Sabaudin Gabrani'', Magazinë Nr.1, Kati 1, pranë ish SMT-së

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:
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 Nuk plotëson kërkesat e përgjithshme për kualifikim.
 Nuk plotëson kriteret e vecanta te Kapacitetit Ekonomik dhe Financiar për kualifikim, të përcaktuara në

DT.

 Nuk plotëson kapacitetet teknike për kualifikim.
Operatori ekonomik ka paraqitur vetem formularin e ofertes ekonomike.

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik “Denisa Beshaj”
person fizik, me NIPT L41904011K me administrator znj. Denisa Beshaj dhe seli në Tiranë, Njesia
Bashkiake nr.7, Rruga e Kavajes, pallati ''Gora'', kati 1, me vlere te ofertes ekonomike 1,100,560( nje
milion e njeqind mije e peseqind e gjashtedhjete ) leke pa tvsh dhe 1,320,672 (nje milion e treqind e
njezete mije e gjashteqind e shtatedhjete e dy) leke me tvsh, është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Prrenjas sigurimin e kontratës, siç parashikohet në

dokumentat e tenderit, brenda 30 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet
sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin
përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e
shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për
prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 11.12.2018

Ankesa: Nuk ka ankesa

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

KRYETARI

MIRANDA RIRA
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